[image: ]

О внесении изменений в постановление акимата Жамбылской области от 18 апреля 2016 года № 124 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование повышения урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства приоритетных культур"

			Утративший силу

Постановление акимата Жамбылской области от 14 ноября 2016 года № 330. Зарегистрировано Департаментом юстиции Жамбылской области 20 декабря 2016 года № 3259. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 12 октября 2020 года № 226

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Жамбылской области от 12.10.2020 № 226 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат Жамбылской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жамбылской области от 18 апреля 2016 года № 124 "Об утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование повышения урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства приоритетных культур" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3075, опубликованный 2 июня 2016 года в информационно-правовой системе "Әділет") следующие изменения:

      в регламенте государственной услуги "Субсидирование повышения урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей, необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ, путем субсидирования производства приоритетных культур", утвержденном

      указанным постановлением:

      подпункт 7) пункта 5 изложить в следующей редакции:

      "7) "отдел бухгалтерского учета услугодателя на основании утвержденной ведомости на выплату субсидий и счетов к оплате представляет в территориальное подразделение казначейства реестр счетов к оплате в течение 13 (тринадцати) рабочих дней.";

      подпункт 7) пункта 8 изложить в следующей редакции:

      "7) "отдел бухгалтерского учета услугодателя на основании утвержденной ведомости на выплату субсидий и счетов к оплате представляет в территориальное подразделение казначейства реестр счетов к оплате в течение 13 (тринадцати) рабочих дней.";

      приложения 1, 3 к регламенту, утвержденному указанным постановлением изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского хозяйства акимата Жамбылской области" в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в органах юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления его направление на официальное опубликование;

      3) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата Жамбылской области;

      4) принятие иных мер, вытекающих из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя акима области А. Нуралиева.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким области

К. Кокрекбаев

	Приложение 1 к посмтановлению акимата
Жамбылской области от 14 ноября 2016 года

	Приложение 1 к регламенту государственной услуги "Субсидирование
повышения урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости
 горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей,
 необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ,
 путем субсидирования производства приоритетных культур"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги через услугодателя

[image: ]

	Приложение 2 к посмтановлению акимата
Жамбылской области от 14 ноября 2016 года

	Приложение 3 к регламенту государственной услуги "Субсидирование
повышения урожайности и качества продукции растениеводства, стоимости
горюче-смазочных материалов и других товарно-материальных ценностей,
необходимых для проведения весенне-полевых и уборочных работ,
путем субсидирования производства приоритетных культур"

 Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги через портал

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Yeayromon

orBercraeRms nenonmITes Ot3ea]

Kourcens]

Axmeg omercrsemmi pyesommems omen
e nenommzes yenyromatens{ | Gyxramrepexoro
yeayrogareas{ q yaera
venvrozareast
pecouarpumact «
pmaer oT yenyronoTy ATt SRy il — ——
perntrpupyenn sosemme 15 ey e ||| e BT mwoseprer Tacomer.
ot ————-— [ — e i e —
yrasasmate  pasene 9 CrasiapTs, TpoBepAET X et e b S s s——,
‘o momoTy 5 Teneame 3 (rpex) pabom e EA st S B Aoxyseton i e
‘socr a2 paccoTperme Konccm ayssre 22 Tipasiins ronermie 3 TpeSonann, cySenuin iy
B-cyae mpezocrasemur memomoro Tarera (pen) paomms amei | yeramosermE ot b Fenle
FoRyeTon ey TomOTy TaTenen, Sasma Tlomorasmporepos: Tpasmmasoma s wmpercTasTaeT gk
Foryem sosmpamaorea a aopaborsy Kowmcuns resemme | reseme 4 (zepex) xOtgeny it
‘Tenexme:S rra) paborms ek 5 (tpex) paiom it s resenme 2 ‘pasom ekt Gysrarrepexor
cocranmerca axt mpuesaa] (o) gopumpyer o npexcranzer
pabomms: sexovocTsma yenyrogatenss z
HETY TIAT e sumaaTy cySeRamic ‘Tesemme 1 B
T ysepmazer || cemscxoxossicrsenn (omore) e
[ — Fecemommm e ||| om0t || e | oo ||| S
yeayrononysateas s cucor, » Teweime 2 s it D pecctpcaeton
(o) paomes it mocae mposeacrsx comas e poonams ey ommares
nposepra BEtzaeTER cemcroRCsTHCTEeRHONY o i emenme 13
oo mene TR purpithod i — (apmazen)
pammacy: i e ocos e pasomm et
sampasaser ero wa bt
‘yTBepacienme Awmayy ";‘;_f::‘“’:‘
‘mpezctanazer orsercTBemmony e
‘nenommzemo yeyrozatens s

yrsepaemEsi AR ION CHHCOK S
rexerte 3-(spex) paSow: el

document_image_rId5.jpeg
Veayronoayaarens{

Topran suexTposoro pasiTenscrza |

Vemyrozatens{

1 hirxs swropraamer | [ gopunpyer coccmenns
i o] S o
@ —| e
oo

HETY
(mm— |
oo e
s, pi it i

, SeAn—"— >mexTpommof madposoH mommcH]
yemyrononywatens| T

[ —————
orpaienrs, yoctoaspenmoro
snetpommoR IbporoR noTEIO | ¢

yemyrozatens]

[ ———
saaesmx yonyronorysarens 52
covmmercrane mpemamzeRmn:
[ —
P —
Snexzpormmoro okyemTa |
[ ——
P ———
(xpramare o) patoms e

header_image_rId1.png
Arvo rnredig